4. EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL
[]

4.1. Portaria Nº 1256/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 11 de março de 20241966482

4.2. Portaria Nº 1255/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 11 de março de 20241966509

4.3. Portaria Nº 1260/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 11 de março de 20241966511

4.4. Portaria Nº 1261/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 11 de março de 20241966513

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5259371 e o código
CRC C7EDC28E.

A SECRETÁRIA-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em substituição, JOICE MEDEIROS DE CARVALHO, no uso
de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 3818/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5204178);
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 24/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA (5128524),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente do Contrato Nº 22/2024 (5201796), a saber:
Fiscal: Samuel de Alencar Bezerra - matrícula n° 27677;
Suplente: Carlos Eduardo de Carvalho e Souza - matrícula nº 28038.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Joice Medeiros de Carvalho, Secretária Geral, em 12/03/2024, às 10:03, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5254281 e o código
CRC 8D37C365.

A SECRETÁRIA GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura do Contrato Nº 37/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 4815/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;
CONSIDERANDO a Manifestação Nº 21263/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SUSEG.
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do CONTRATO Nº 37/2024 - PJPI celebrado entre o
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a empresa TOYOTA DO BRASIL LTDA para atender às necessidades do Tribunal de
Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal - Titular: João Sivoney Pimentel Barros - Matricula 27489
- Suplente de Fiscal: Oziel Inácio de Oliveira - Matrícula 29985
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
JOICE MEDEIROS DE CARVALHO
Secretária Geral do TJPI em exercício

Documento assinado eletronicamente por Joice Medeiros de Carvalho, Secretária Geral, em 12/03/2024, às 10:00, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5253855 e o código
CRC ED29434E.

24.0.000008709-9

A SECRETÁRIA GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura do Contrato Nº 23/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 4867/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 63/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER.
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do CONTRATO Nº 23/2024 - PJPI celebrado entre o
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, por intermédio do FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO
PODER JUDICIÁRIO e a empresa MICROSENS S.A para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal - Titular: Nádia Soares Livramento, Matrícula nº 31526
- Suplente de Fiscal: Igor Mendes Carvalho, Matrícula nº 30359
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
JOICE MEDEIROS DE CARVALHO
Secretária Geral do TJPI em exercício

Documento assinado eletronicamente por Joice Medeiros de Carvalho, Secretária Geral, em 12/03/2024, às 10:40, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5255122 e o código
CRC CBD570B2.

24.0.000014300-2

A SECRETÁRIA GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9776 Disponibilização: Terça-feira, 12 de Março de 2024 Publicação: Quarta-feira, 13 de Março de 2024

Página 24

tjpi
Realce

tjpi
Realce